

Pressmeddelande  
2012-01-10

## **Patrik Eklunds komedi FLIMMER är uttagen till Nordiska tävlan på Göteborgs Internationella Film Festival**



Den 27 januari startar Göteborg International Film Festival och då är komedin "Flimmer", Oscar-nominerade norrbottniska regissören Patrik Eklunds långfilmsdebut, uttagen till den Nordiska tävlan. Patrik Eklunds film tävlar med sju andra nordiska långfilmer om Göteborg filmfestivals pris "Dragon Award Best Nordic Film" för bästa nordiska film. Priset är i år en miljon kronor. Priset delas ut vid Dragon Awards-galan, lördagen den 4 februari. Priset är ett av de största filmpriserna i

världen.

Göteborgs International Film Festival är Nordens största filmfestival och äger rum 27 januari - 6 februari.

FLIMMER visas under Göteborgs Internationell Film Festival

- Tisdagen den 31 januari kl 17.30 på biografen Draken
- Onsdagen den 1 februari kl 10.00 på biografen Draken
- Lördagen den 4 februari kl 17.30 på Chalmers

Backbergas forna storbolag gör sitt bästa för att hänga med i nutidens modernisering - men det vill sig inte. Ett oförklarligt strömavbrott utlöser en dramatisk händelsekedja som skapar nya möjligheter för den kärlekstörstande kontoristen Kenneth och de andra invånarna i orten.

Rollen som kontoristen Kenneth spelas av Jacob Nordensson ("Gynekologen i Askim"), hans chef Tord spelas av Kjell Bergqvist ("Bröllopsfotografen") och Tords sidekick, strategen Walter, spelas av Allan Svensson ("Svensson, Svensson").

I övriga roller bl.a.; Olle Sarri ("Apan", "Äntligen midsommar"), Jimmy Lindström ("Allt flyter"), Anki Larsson ("Saltön"), Lotti Törnros ("Puss"), Annika Hallin (Stieg Larsson-filmerna, "I taket lyser stjärnorna") och komikern Ronny Eriksson.

Komedin "Flimmer" är Patrik Eklunds långfilmsdebut där han både regisserar och skriver manus. Han har under de senaste åren etablerat sig som en av Sveriges mest produktiva och talangfulla manusförfattare/regissörer. Patrik Eklunds rötter finns i Norrbotten, han kommer ursprungligen från Arvidsjaur. Med kortfilmerna "Situation Frank", Oscarnominerade "Istället för Abrakadabra" och "Slitage" har Patrik medverkat på, och vunnit ett stort antal prestigefulla filmfestivaler, däribland filmfestivalen i Cannes. Patrik Eklunds filmer kännetecknas ofta av en lågmäld humor där det är nära mellan det tragiska och det komiska.

Filmen är producerad av Jan Blomgren och Mathias Fjellström på Bob Film Sweden AB, samproduktion med Filmpool Nord AB, Nordisk Film, Sveriges Television AB och 4 1/2 Fiksjon AS och

i samarbete med Bothnia Invest, Framestation, Direktörn & Fabrikörn, Massarin Kulturproduktion och David Grehn samt med stöd från Norsk Filminstitut och Svenska Filminstitute. "Flimmer" har utvecklats inom projektet Film pool Nord Development.

"Flimmer" har biopremiär över hela landet 7 september 2012.

För intervjufrågningar under Göteborgs Filmfestival kontakta:  
Annmari Bergmark, pressansvarig Nordisk Film  
annmari.bergmark@nordiskfilm.com, 08-587 822 85

Med vänliga hälsningar

Katja Härkönen

informationsansvarig och marknadsförare  
Film pool Nord / Film pool Nord Development

Film pool Nord, Kronan A2, SE-974 42 Luleå  
tel: +46 920 43 40 72  
mobil: +46 70 663 2217

[www.film pool nord.se](http://www.film pool nord.se)

film pool nord

film pool nord  
development